年　 　　月　　　日

公益財団法人茨城県国際交流協会

理事長　　　根　本　博　文　殿
ウクライナ避難民への日本語教育支援
実 施 報 告 書

	学校名：
	学校長名：

	〒

担当者名

	T E L

	FAX

	e-mail

ウクライナ避難民への日本語教育について、下記のとおり実施しましたので報告します。

記
Ⅰ　受 講 者

	氏　名

	住　所
連絡先

Ⅱ　実 施 日 時・場 所
	日　程
	    年　　月　　日（　）　から　　　　    年　　月　　日（　）まで　　　日間

	時　間
	午前・午後　　時　　分　から　午前・午後　　時　　分　　まで　（　　時間　　分 ／日）

	実施形式

Ⅲ　学習内容・使用教材等
· 授業（学習）記録等の写しをご提出ください。

Ⅳ　今回の避難民への日本語教育に関してのご意見・ご要望等